

10. Soknerådsmøte 2018 13.november – Referat

Kor : I kyrkja – Sigbjørn tar med mat

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar månad ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

ADU – AdministrasjonsUtvalget for fellesrådet- består av kyrkjeverge, to frå fellesråd og to tillitsvalte

Sokneråd FOK	Til stades:	Merknader / Vararepresentant:	Ansvarsområde
Jon Lende	x	Leiar av soknerådet	Representant til fellesrådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet	
Karl Inge Lygre	x		Representant til Stiftelsen . 2. vara til fellesrådet
Torill Brådland	x		Oppfølging av barnearbeidet
Bjørg Mikalsen	x		Oppfølging av ungdomsarbeidet. Representant til fellesrådet
Bjørg Nese	X		1.vara til fellesrådet
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast	Representant til Livspust – diakonigruppa.
Stab FOK			
Morgan Fjelde	X	Sokneprest	
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar	

	Delerunde og bønner
Sak : 60-18	Godkjenning av innkalling . Innkalling godkjent med tillegg av to saker.
Sak : 61 -18	<p>Godkjenning av referat frå møte i oktober.</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Takknemlighet for mange dåp. To vaksne og 7-8 barn på kvar av dei siste dåpsgudstenestane. Feirar også at vi har fått ein ny kyrkjetenar – Arnfinn Gamlemshaug. God gang på medlemmer i F2 – ca 90 nå og omtrent 50 utenom. FOKUS er også på gang med medlemsregistrering – ca 40 til nå, men om lag 120 på sist møte. Huskirke for 7-8 klasse har hatt 3 samlinger ca 20 stk er med. Mykje spennende på gang med nye som blir med i fellesskapet. Litt utfordringer med teknisk utstyr som må reparerast – ytterdør og lydmiiks er det som hastar mest og er dyrast 2. Eventuell oppfølging av AU-saker. Notat frå møtet vedlagt 3. Givartenesta for august 138.475 4. Status frå Livspust
Sak 62-18	<p>Val av leiar og nestleiar</p> <p>Leiar og nestleiar skal veljast i rådet for 1 år om gongen innan 1. januar. Skriftleg val.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Jon vald som leiar med 7 stemmer</p> <p>Helen vald som nestleiar med 7 stemmer</p>
Sak 63-18	<p>Soknerådsval og val av bispedømmeråd 2019</p> <p>Ber alle tenka gjennom før møtet om ein ynskjer å stilla til gjenvalg.</p> <p>Soknerådet skal peika ut ein nominasjonskomite. Ved sist val var det Morgan Fjelde , Marie Grastveit og Astrid Judith Møller som var med.</p> <p>Vi skal og velja ut vårt forslag til representant i nominasjonskomite for bispedømmeråd. Av alle som sokneråda har foreslått vert det så vald ein komite.</p>

	<p>Frå sist soknerådsval brukte ein desse retningslinjene for å nominera kandidatar :</p> <p>Det generelt sett ein bra praksis å grunngje kvifor vedkommande person vert spurt.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Leggja vekt på kva rolle kandidaten vil kunne ta ei eit team, slik vi får dekkja ulike behov i det teamarbeidet som rådsarbeidet er. Basert på 5- foldig teneste i teambygging – Meir informasjon om dette kan finnast ved å søkja på « five folded ministry » på nettet, eller ved å kontakta ein i nominasjonskomiteen. 2. Eigarforhold til, og engasjement for kyrkjelyden sitt arbeid, visjonen og verdiene. 3. Lyst og vilje til å væra ein del av kyrkjelyden sitt smågruppesystem. 4. Søkja bredde i alder, geografi og kjønn. <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet ynskjer å gå vidare med desse kriteria til dette valet. Nominasjonskomite vert Morgan saman med Torill, Karl Inge og Sigbjørn. Aller er elles velkomne til å foreslå kandidatar inn til nominasjonskomiteen</p> <p>Jon kan væra soknerådet sin representant inn til nominasjonskomite til bispedømerådet , Helen er vara.</p>
Sak 64-18	<p>Leiarsamling på Holmavatn</p> <p>Sjå forarbeid i AU-møtet. Vi bør i soknerådsmøtet einast om meir detaljer for programmet fredagskveld og lørdag og fordela kven som følger opp dei inviterte.</p> <p>Ingunn sender ut invitasjonslista før møtet</p> <p>Vedtak :</p> <p>Fredag – raud tråd av takknemlighet. – Ca 1, 5 -2 time etter middag kl 18.00 – ca 19.15</p> <ul style="list-style-type: none"> • Knytte til entusiasme og glede i eget trusliv og fellesskapet – 1årsmålet for 2018 • Høgdepunkt frå 2018 presentert av staben og nokon frå soknerådet • Tid til lovsong og bønn • Mulig å bruke talen til Louie Giglio som vart oversett til Utsikt men ikkje brukt der . <p>Hovedtema «Til Guds ære»</p>

	<p>Lørdag :</p> <p>Tilbakeblikk – vi må repetere dei lange linjene.</p> <p>Inspirasjon – invitere med ein talar</p> <p>Kva vil vi at folk skal ha med seg frå Holmavatn ?</p> <p>Målet med samlinga er at dei som er med kan få med ein god blanding av inspirasjon og utfordring - og eigarskap til målsetjingar for våren.</p> <p>Morgan og Bjørg detaljerer programmet for fredagen og Morgan følger opp å få med talar til lørdagen.</p>
Sak 65-18	<p>Offerliste for våren 2019</p> <p>Kan Karl Inge til neste møte ta utgangspunkt i retningslinjene vi har brukt til nå og mottekne søknader for 2019 og setja opp fordeling</p> <p>Vedtak :</p> <p>Karl Inge fordeler offeret etter same retningslinjer som tidlegare. Ingunn sender mottekne søknader.</p>
Sak 66-18	<p>Evaluering av godhetsaksjonen 2018</p> <p>Diakonigruppa Livspust har samla inn tilbakemeldingar frå alle som har delteke og hatt ei evaluering. Dette er delt med soknerådet.</p> <p>Signala er i stor grad at mange av dei som har vore med sier at en bør vi fortsetja med.</p> <p>Det har i løpet av de tre åra ikke spredt seg så langt videre utover i kyrkjelyden , ein del av dei same som blir med frå år til år.</p> <p>Livspust har beslutta at dei ikkje vil være komite for aksjonen vidare, men 3 stk frå komiteen 2018 og 1 ny blir med vidare.</p> <p>Treng nokre til med, så soknerådet hadde litt idedugnad på gode folk å spørja.</p> <p>Andre ting som kom fram i soknerådet si evaluering.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Soknerådet vil veldig gjerne at godhetsaksjonen skal fortsetja. « Me galheie på godhetsaksjonen » • Bra om vi kan halda aksjonen til 2-3 dagar. Foreslår torsdag kveld og lørdag • Lage eit fellesmåltid midt på lørdagen i kyrkja for å styrka fellesskapet for dei som er med

	<ul style="list-style-type: none"> • Prioritere bort bilvask
Sak 67-18	<p>Søknad frå Jærgårds</p> <p>Vedlagt brev frå komiteen som arrangerte Jærgårds 2018 om FOK og andre kyrkjer i Klepp vil være med å stilla seg bak arrangementet neste år. I såfall om det er vilje til å bæra noko av den økonomiske risikoen for festivalen.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Vi har utfordring i forhold til andre planlagde arrangement her å gå inn med ressurser til gjennomføring. Forutset at SoulChildren er med som i 2018. Kan reservere kr 10.000 i underskotsgaranti.</p>

Visjonsbildet –				
5 års bildet	<p>Vi bygger med den Hellige ånds hjelp et Jesus-sentrert fellesskap. Et inkluderende fellesskap som er så sterkt og raust at mennesker ikke ønsker å være fraværende eller slutte verken når livet er vanskelig eller godt. Et fellesskap der man kan være sårbar, gi av seg selv og be sammen. Kraften i dette fellesskapet er at Gud er til stede midt i blant oss, og vi får stå sammen i kraften fra korset.</p> <p>Fellesskapet er preget av at vi har omsorg for hverandre og handler ut fra det, og der nye mennesker med ulik bakgrunn, livssituasjon og livserfaringer raskt kan kjenne seg inkludert. Felleskapet vårt er og preget av entusiasme, og vi løfter hverandre og "tar hverandre på fersken" i å gjøre gode ting. Grunnverdien i fellesskapet er at vi har tillit til Gud og hverandre. Jesus er grunnsteinen vår og vi bygger på bibelen som er Guds ord.</p> <p>Vi har store forventninger til hva Han vil gjøre i og gjennom oss, og hvilke ringvirkninger dette vil gi til bygda vår.</p>			
3 års mål	<p>Åndelig drivkraft</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bygge åndelig drivkraft som basis for menigheten 	<p>Se og bli sett</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gi omsorg gjennom ros og gode tilbakemeldinger 	<p>Inkluderende og varme fellesskap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bygge fellesskap som inkludere nye på en god og varm måte 	<p>Lederskap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Satse på lederutvikling og utrustning
1 års mål	<p>Entusiasme og glede i eget trosliv og i fellesskapet</p>			

<p>90 dager Nov- jan)</p>	<p>Inspirasjon utenfra</p> <p>Hva: Få og søke inspirasjon utenfra</p> <p>Hvordan: Forslag til 3 gode bøker Et falmet budskap- hva skjedde med nåden : Philip Yancey</p> <p>Etterlyst : Bergprekenens Jesus – Har folkekirkene glemt ham : Oskar Skarsaune</p>	<p>Dele liv og vitnesbyrd</p> <p>Hva: Senke terskelen for å dele opplevelser med Gud i hverdagen gjennom troshistorie og vitnesbyrd (O – i BRO)</p> <p>Hvordan: Frimodighet til « under-spørsmål » og bønn for dette i møte med mennesker</p>	<p>Kvarteret med Bibel og bønn</p> <p>Mål: Ha et kvarter sammen med Gud i bønn og lesning av Bibel for eksempel gjennom Bibelappen</p> <p>Hvordan: Spesielt fokus på lytte-delen. Hva gjør Gud allerede i livet til mennesker vi møter</p>	<p>Brokort</p> <p>Mål : Sette fokus på BRO – særlig R</p> <p>Hvordan: Undervisning om BE og S (i BELLS : Bless – Eat – Listen – Learn- Sent) på Holmavatn. Få med en ekstern som kan inspirere med levd liv på dette.</p>
------------------------------------	--	--	---	--